
 

 

UCHWAŁA NR 697/17a/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie zasad tworzenia i wykorzystania funduszu celowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035), § 45 ust. 3 

Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2/2022 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, §10 pkt 6 w związku z § 21 ust. 2 

Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, Krajowa Rada Biegłych Rewidentów uchwala, 

co następuje:  

 

 

§ 1. Określa się zasady tworzenia i wykorzystania funduszu celowego Polskiej Izby 

Biegłych Rewidentów na organizację Dnia Biegłego Rewidenta przez Polską Izbę Biegłych 

Rewidentów, stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Załącznik 

do uchwały Nr 697/17a/2024 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów  

z dnia 27 września 2024 roku 

 

ZASADY TWORZENIA I WYKORZYSTANIA FUNDUSZU CELOWEGO NA 

ORGANIZACJĘ DNIA BIEGŁEGO REWIDENTA PRZEZ POLSKĄ IZBĘ 

BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

§ 1 

Fundusz celowy Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, dalej: „Izba”, na organizację Dnia 

Biegłego Rewidenta przez Polską Izbę Biegłych Rewidentów, dalej: „Fundusz Celowy”, 

tworzony jest zgodnie z § 21 ust. 2, ust. 5 i 6 Podstawowych zasad gospodarki finansowej 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 

podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, z: 

 

1. zysku netto Izby za poprzedni rok obrotowy lub, 

2. funduszu podstawowego (statutowego) Izby. 

 

§ 2 

Fundusze celowe Izby, w tym Fundusz Celowy, tworzone w danym roku z funduszu 

podstawowego (statutowego) Izby nie mogą przekraczać kwoty stanowiącej równowartość 

20% składek członkowskich biegłych rewidentów należnych za rok ubiegły. 

 

§ 3 

Fundusz Celowy ulega zmniejszeniu poprzez wydatki poniesione w związku z organizacją 

przez Izbę eventów z okazji obchodów Dnia Biegłego Rewidenta w październiku danego roku, 

w szczególności: 

 

1. wydatki na usługi cateringowe; 

2. wydatki na wynajem sal; 

3. wydatki na pakiety konferencyjne; 

4. wydatki na organizację transportu zbiorowego; 

5. wydatki na opłacenie przewodników i animatorów eventów; 

6. wydatki na materiały gratisowe i podarunki rozdawane w związku z obchodami Dnia 

Biegłego Rewidenta. 

§ 4 

Do podjęcia uchwały w sprawie utworzenia Funduszu Celowego wymagana jest większość ¾ 

głosów Krajowej Rady Biegłych Rewidentów. 

 

§ 5 



 

 

Plan wydatków środków zgromadzonych na Funduszu Celowym zatwierdzany jest uchwałą 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów. 

 

§ 6 

Dla Funduszu Celowego prowadzony jest wyodrębniony rachunek bankowy. 

 

§ 7 
1. Środki zgormadzone na rachunku bankowym Funduszu Celowego są wykorzystywane przez 

Izbę jedynie na poniesienie wydatków określonych w § 3. 

2. Środki zgormadzone na rachunku bankowym Funduszu Celowego są przyznawane 

regionalnemu oddziałowi Izby w wysokości rzeczywiście poniesionych i udokumentowanych 

wydatków określonych w § 3, jednak nie więcej niż: 

1) 3.000,00 zł – w przypadku gdy regionalny oddział liczy do 20 biegłych rewidentów; 

2) 5.000,00 zł – w przypadku gdy regionalny oddział liczy powyżej 20 do 50 biegłych 

rewidentów; 

3) 7.000,00 zł – w przypadku gdy regionalny oddział liczy powyżej 50 do 100 biegłych 

rewidentów; 

4) 10.000,00 zł – w przypadku gdy regionalny oddział liczy powyżej 100 biegłych 

rewidentów. 

3. Wskaźniki określone w ust. 2 obowiązują na dzień 31 sierpnia każdego roku. 

 

§ 8 

1. Regionalny oddział Izby rozlicza wydatki, o których mowa w § 3, poniesione w związku z 

organizacją Dnia Biegłego Rewidenta w terminie 1 miesiąca licząc od dnia zorganizowania w 

danym regionalnym oddziale Dnia Biegłego Rewidenta. 

2. Rozliczenie, o którym mowa w pkt 1, polega w szczególności na przesłaniu do Biura Izby 

dokumentów potwierdzających poniesiony wydatek w związku z organizacją Dnia Biegłego 

Rewidenta w regionalnym oddziale. 

 

§ 9 

Niewykorzystany Fundusz Celowy zwiększa fundusz podstawowy (statutowy) Izby. 


